
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 52.042.94-XXL
Име на моделот: ABSOLUT HOODY 350

Име на производот: ABSOLUT HOODY 350, дуксер со
капуљача од органски памук, 350 g/m2,
беж-белa

Граматура: 350 gsm 
Нето тежина: 0.716 kg

Бруто тежина: 0.81 kg
Страна во каталогот: 279

Пакување: 20/5/1
Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.38 mx0.6 m

Тежина на транспортната кутија: 16.2 kg
EAN код: 8605073805303

Царинска тарифа: 610220900000

1/1


